[bookmark: _GoBack]ОТКРЫТОЕ ПЕРВЕНСТВО РОССИИ 2015 
в классах "Оптимист", "Кадет", "Зум 8", "49-й", "49-й FX", 
"Накра 17 - микст" 
ЕКП № 24207 
г. Санкт-Петербург 
01.08.2015 - 08.08.2015 
Официальные результаты, класс "49-й" 


Главный секретарь_____________/М.П. Арькова/ Председатель ГК_____________/А.В. Деянова/ 
Класс: 49-й 
	№
	Парус
№
	Борт
	Участник (ФИО)
	ГодР
	Рзр
	6\4\1
	7\5\2
	8\6\3
	9\7\4
	10\8\5
	11\9\6
	12\10\7
	13\8
	Очки
	Место
	Тренер
	Город/Команда

	
	
	
	
	
	
	Место
Очки
	Место
Очки
	Место
Очки
	Место
Очки
	Место
Очки
	Место
Очки
	Место
Очки
	Место
Очки
	
	
	
	

	1
	1
	 
	МАКАРОВ Денис
МАРГУЛИС Антон
	1997
1997
	КМС
КМС
	1
1,0
	(dnf)
(7,0)
	1
1,0
	1
1,0
	2
2,0
	1
1,0
	3
3,0
	2
2,0
	11,0
	1
	Хорошилов И.В., Насипов В.Д.
	Москва, Сборная команда Москвы
ЦСП "Хлебниково" Москомспорта

	2
	7
	 
	ДЕНИСОВ Владимир
ПАНЬШИН Андрей
	1992
1992
	МС
КМС
	3
3,0
	1
1,0
	3
3,0
	2
2,0
	(5)
(5,0)
	2
2,0
	4
4,0
	3
3,0
	18,0
	2
	 
	Краснодарский край, г. Темрюк
ГБУ КК "ЦСП водных видов спорта"

	3
	11
	 
	ГОНЧАРОВ Назар
ЕЛЬЧАНИНОВ Кирилл
	1996
1996
	КМС
КМС
	(dnf)
(7,0)
	3
3,0
	dnf
7,0
	3
3,0
	1
1,0
	3
3,0
	1
1,0
	1
1,0
	19,0
	3
	Шелудяков В.Е., Старцев А.В., Шульгин В.Б., Зузуля И.В.
Камаев И.А.
	Ростовская обл., Азов, ГБУ РО "СДЮСШОР-9"
Самарская обл. г.Тольятти, МБУ ДО СДЮСШОР № 14 "Жигули"

	4
	686
	 
	САБИРОВ Данил
МАЛЬНЕВ Андрей
	1997
1996
	1
МС
	4
4,0
	4
4,0
	(dnf)
(7,0)
	4
4,0
	4
4,0
	4
4,0
	2
2,0
	4
4,0
	26,0
	4
	Овчинников В.В., Крылова Н.П. ,
	Самарская обл. г.Тольятти
ГБУ "СДЮСШОР № 1", я/к "Дружба"

	5
	36
	 
	ЛЕБЕДЕВ Максим
БУБНОВ Вячеслав
	1993
1992
	МС
МС
	2
2,0
	2
2,0
	2
2,0
	(ocs)
(7,0)
	3
3,0
	5
5,0
	dsq
7,0
	dsq
7,0
	28,0
	5
	Санников И.М.
Коновалов Ю.А.
	Воронеж, Обл. СДЮСШОР ВВС
Тольятти, ШВСМ № 1

	6
	9
	 
	КРАПИВИН Даниил
МАРИНИЧЕВ Андрей
	1995
1996
	КМС
2
	(dnc)
(7,0)
	dnc
7,0
	dnc
7,0
	5
5,0
	6
6,0
	6
6,0
	dsq
7,0
	dsq
7,0
	45,0
	6
	Цветков В.А., Мордвинова З.Н.
	Москва, Сборная команда Москвы
ГБУ ЦСП "Хлебниково" Москомспорта




Для подсчета результатов использована программа SailingRaces версия 1.9.13 : 08-08-2012 http://www.sailingraces.ru 

